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Results Bracket  /  Results Bracket
Kvinner 1.1 km Klassisk Sprint Finaler  /  Women 1.1 km Classical Sprint Finals

Beitostølen Fredag 10 Nov 2006 Starttid:  13:30

Jury / Jury Information Löypedata / Course Information
Technical Delegate ULVANG Vegard (NOR)
Assistant Technical Delegate PETTERSEN Torbjorn Broks (NOR)
Chief of Competition AAS Knut  (NOR)
Chief of Course BAKKENE Oddvin (NOR)

Kvartfinale Semifinale Finale

Heat 1 13:20 2:44.7
1

10
21
11
20
30

Jacobsen A.
Tyldum I.
Åsheim A.
Engen T.
Bjellånes K.
Fredriksen M.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

0.0
+1.8
+2.7
+3.8
+3.9

+11.6

Heat 2 13:25 2:45.5
4
7

14
27
24
17

Gjømle E.
Bjørnaas K.
Stemland K.
Eder I.
Roe M.
Solli L.

NOR
NOR
NOR
AUT
NOR
NOR

0.0
+0.9
+1.2
+5.8

+10.5
+17.5

Heat 3 13:30 2:46.0
5

16
6

26
15
25

Gjeitnes K.
Brun-Lie C.
Nordberg K.
Reenaas M.
Schjølberg T.
Steira  K.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

0.0
+0.0
+0.1
+3.5
+3.8
DNS

Heat 4 13:35 2:46.5
2

12
9

19
29
22

Solli G.
Pedersen L.
Jensen L.
Aas I.
Ulkestad G.
Tuovila M.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

0.0
+0.2
+2.0
+3.0
+7.3

+16.8

Heat 5 13:40 2:45.4
3
8

28
13
18
23

Bjørgen M.
Aas S.
Tyldum E.
Urdahl I.
Øye J.
Svendsen S.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

0.0
+2.3
+3.2
+3.5
+5.1
DNS

Semifinal 1 14:15 2:43.1
4
1
6

10
7

16

Gjømle E.
Jacobsen A.
Nordberg K.
Tyldum I.
Bjørnaas K.
Brun-Lie C.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

0.0
+0.4
+1.0
+1.1
+2.4
DNS

Semifinal 2 14:21 2:43.7
3
5

12
2
8

14

Bjørgen M.
Gjeitnes K.
Pedersen L.
Solli G.
Aas S.
Stemland K.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

0.0
+0.9
+1.5
+1.9
+5.2
+6.3

Final A 14:46 2:38.6
4
3
1

10
6
5

Gjømle E.
Bjørgen M.
Jacobsen A.
Tyldum I.
Nordberg K.
Gjeitnes K.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

0.0
+0.5
+0.6
+5.1
+7.7
+9.5

Final B 14:40 2:45.8
2

12
8
7

14

Solli G.
Pedersen L.
Aas S.
Bjørnaas K.
Stemland K.

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

0.0
+0.6
+0.8
+1.0
+8.9

FORKLARING / LEGEND
DNS Ikke startet
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